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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke
részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Lázár János, a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez ,

„Vajon mennyire hihetünk a kormányzati kommunikációnak? ”
címmel ,

amelyre a választ írásban kérem,

Tisztelt Miniszter Úr !

Engedje meg, hogy egy méltánytalanságra felhívjam a figyelmét, amely a kormányzat hevenyészett
törvényalkotásból és a hibás, kellően elő nem készített kapkodó jogalkotásból eredeztethet ő , és
valószínűleg többeket is érint.

Január végén és február elején a gyorsforgalmi utak fizet őssé tételével kapcsolatban a teljes médi a
attól volt hangos, hogy : „aki február végéig megvásárolja az úgynevezett megyei matricát, az külön
büntetés nélkül teheti meg.” Ezzel egy időben, az akkor még létező külön-eljárási díjat is eltörölték.

Ez érthető is volt, mert nagyon kevés helyen lehetett abban az időben matricát kapni, és ahol lehetett ,
ott is csak hosszas sorban állás után . Többen így február elején regisztráltak a Nemzeti Utdíjfizetés i
Szolgáltató Zrt . honlapján, hogy online vegyék meg a matricát . Ezt akkor nem lehetett ott intézni .

Sokan bíztak a kormányzati kommunikációban, azaz hogy a hónap végéig lehet őségük volt
megvásárolni a matricát, és használták is a fizet ős szakaszokat. Van olyan panaszos, aki február 4-én
odafele, majd február 8-án visszafele használt fizetős szakaszt, és csak február 12-én vásárolta meg a
megyei matricát. A legnagyobb megdöbbenésére ő március 16-án két bírságoló levelet is kapott,
egyenként közel 15 ezer forint értékben .

Mint a bírságoló levelekb ől kiderül, a február végi moratórium csak a januári úthasználatr a
vonatkozott . Azt viszont a kormányzati kommunikációban elfelejtették hangsúlyozni, hogy a
jogszabály módosításával a februári használatra már nem vonatkozik a türelem . Kis nyugdíjjal
rendelkező , önhibáján kívül hibázó embernek most igen komoly gondot fog okozni a kett ős bírság
megfizetése .
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Kérdezem éppen ezért : vajon mennyire lehet hinni a kormányzati kommunikációnak? Miért a z
ártatlan embereknek kell megfizetni az elhibázott döntések árát? Végül : hova fordulhat ilyen
helyzetben egy önhibáján kívül „vétkező” állampolgár segítségért?

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2015 . április 1 .

őgös Zolt
szággyűlési képviselő
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